
Nr. 2169

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2169;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een totaal investeringskrediet van € 546.000,-  voor 
een integrale aanleg van de waterberging Harselaar-West-West, boscompensatie vanuit    
verschillende projecten, ontwikkeling nieuwe natuur, realisatie van een recreatief voetpad en de 
aanleg van extra waterberging.

2. In te stemmen met dekking vanuit de verschillende dekkingsbronnen zoals weergegeven in het 
voorstel paragraaf 7 Financiën ter grootte van € 479.000,-.

3. Voor het dekkingstekort van € 67.000,- een bedrag van € 67.000,- beschikbaar te stellen met een 
kapitaallast van € 4.500,-.

4. Kennis te nemen van de aanleg van de waterberging en omliggend terrein.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juli 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


